
Sídlo a fakturační adresa: Tel.:+xxx IČO: 035 79 727, DIČ: CZ 035 79 727 
INSET s.r.o., Lucemburská 1170/7: 130 OO Praha 3 Fax:+420 266 31 1 212 Reg.: v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 234236 

e-mail: xxx www.inset.com xxx, číslo účtu: xxx 
 

INSET s.r.o. 

Divize Plzeň Odbor investic Magistrátu města Plzně 

Radobyčická 678/6 k rukám xxx 

301 00 Plzeň Jagellonská 8 

Tel.: +xxx Plzeň Fax: +xxx 306 32 e-mail: xxx 

NAŠE ZNAČKAVYŘIZUJE TELEFON MOBIL E-MAIL DATUM 
 xxx xxx xxx 27.2.2023 

Věc: Nabídka na provedení pasportizace a repasportizace objektů ohrožených 
stavbou: „VS Litice — '1 n etapa”. 

Vážení, 

v návaznosti na naše jednání Vám předkládáme nabídku na provedení pasportizace a repasportizace 

ohrožených objektů v místě budoucí stavby. 

Vymezení sledovaného územní — ulice: Na Konci, Robčická — Plzeň - Litice. 

Objekty: 

l/ Na Konci č.p./č.or. 499/12, Plzeň 

2/ Na Konci č.p./č.or. 470/10, Plzeň 

3/ Na Konci č.p./č.or. 480/8, Plzeň 

4/ Na Konci č.p./č.or. 476/6, Plzeň 

5/ Na Konci č.p./č.or. 463/4, Plzeň + G 

6/ Robčická č.p./č.or. 510/21, Plzeň (jen plot) 

7/ Robčická č.p./č.or. 486/19, Plzeň 

8/ Robčická č.p./č.or. 469/17, Plzeň 

9/ Budilovo náměstí č.p./č.or. 144/8, Plzeň (jen plot) 

1 0/ Robčická č.p./č.or. 482/18, Plzeň (jen 

plot) I l/ Robčická č.p./č.or. 536/20, Plzeň 

(jen plot) 

12/ Robčická č.p./č.or. 472/22, Plzeň 



Sídlo a fakturační adresa: Tel.:+xxx IČO: 035 79 727, DIČ: CZ 035 79 727 
INSET s.r.o., Lucemburská 1170/7: 130 OO Praha 3 Fax:+420 266 31 1 212 Reg.: v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 234236 

e-mail: xxx www.inset.com xxx, číslo účtu: xxx 
 

 

u  

1. Pasportizace ohrožených objektů 

Jedná se podrobné zdokumentování aktuálního stavebního stavu, zachycení poruch a 

defektů ve stavebních konstrukcích objektů, ještě před zahájením stavebních prací 

(popis, foto dokumentace). 

Rozsah pasportizace 

Pasportizace objektů bude provedena v rozsahu fasády a oplocení k rekonstruované 
komunikaci, bez kontaktu s majitelem — viz situace. 

Ocenění pasportizace 

VS Litice – 1. etapa 

Metoda Předmět činnosti 
 

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Jednotková 

cena 
Cena 

Cena 

celkem 

PAS  

Uliční fasáda vč. oplocení  ks    

104000 
Uliční oplocení  ks    

Za zpracování závěrečné 

zprávy (1 paré)  

  ks    

  
CELKEM 

  104 000 

Všechny ceny jsou bez DPH. 

2. Repasportizace ohrožených objektů 

Je co do rozsahu a způsobu provedení shodná s pasportizací. Provede se v přiměřeném 
časovém odstupu od ukončení hlavních stavebních prací. Výsledkem bude porovnání 
stavebního stavu objektů před a po realizaci stavby, včetně stanovení rozsahu a závažnosti 
případných změn (popis a foto dokumentace). Rozsah při repasportizaci bude stejný jako při 
pasportizaci. 

Ocenění repasportizace 

VS Litice – 1. etapa 

Metoda Předmět činnosti 
 

Jednotka 
jednotek 

Jednotková 

cena 
Cena 

Cena 

celkem 

REPAS  

Uliční fasáda vč. oplocení  ks    

109600 
Uliční oplocení  ks    

Za zpracování závěrečné 

zprávy (1 paré)  

  ks    



Sídlo a fakturační adresa: Tel.:+xxx IČO: 035 79 727, DIČ: CZ 035 79 727 
INSET s.r.o., Lucemburská 1170/7: 130 OO Praha 3 Fax:+420 266 31 1 212 Reg.: v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 234236 

e-mail: xxx www.inset.com xxx, číslo účtu: xxx 
 

 
CELKEM 

  
109 600 

Všechny ceny jsou bez DPH. 

Uvedené ceny jsou vč. závěrečných zpráv (kompletně tištěná barevná 

fotodokumentace) v I výtisku s I CD nosičem. 

 

Li  

Termíny provedení: 

Terénní práce PAS: Do 30.6.2023. 

Odevzdání závěrečné zprávy PAS: Do 18.8.2023. 

Terénní práce REPAS: na výzvu objednatele, předpoklad 12/2025. 

Odevzdání závěrečné zprávy REPAS: Do 6-ti týdnů od provedení terénních prací. 

Věřím, že naše nabídka splní Vaše požadavky a získáme příležitost přispět k zdárnému 

průběhu významné stavební akce v našem městě. 

S pozdravem 

 

 

xxx 

Ing. Martin Steinberger 
ředitel divize Plzeň



 

 


